
 
 
 
 
 

 

 

 

Zápis z jednání KR ze dne 18.08.2022 v Olomouci + komuniké č. 1 a 2 – 
vyhodnocení soutěží ŘKM. 
 
 

• KR konstatuje spokojenost s provedeným náhradním seminářem v Olomouci, 
v extrémním horku všichni R splnili FP 

• KR upozorňuje R a DFA na dodržování RS ŘKM (pracovní porada 45 ´před utkáním) 

• Zprávy z utkání je povinností DFA odeslat do pondělí 20.00 hod následujícího týdne 

• KR bere na vědomí přerušení činnosti R Matějek Vojtěch a zranění R Dudek Matěj 

• Termín podzimních FP R je čtvrtek 13.10.2022 od 14.30 hod na atletickém stadionu 
v Olomouci 

• KR M byl stanoven přibližný termín zimního semináře R a DFA a to: 10.-12.02.2023, 
místo bude včas upřesněno 

• Další schůze KR se uskuteční v Olomouci ve čtvrtek 01.09.2022 od 15.00 hod 
 
 
Komuniké z 1. a 2. kola Moravských soutěží. 
 

1.kolo  
 
MSFL + Divize = bez větších pochybení 
 
2. kolo 
 
MSFL = bez větších pochybení 
 
MSD D 
 
Start Brno – Bystřice – 76 ´,  AR 2   nevhodný managment AR 2 při nařízení PK 
 
Bystřice – Žďírec – HCH R,  30 ´nenařízen PK + ČK pro H 
 
V. Bíteš – Žďár  -  HCH R, 39 ´neudělení ČK D hráči za HNCH 
 
MSD E 
 
Vsetín – Šumperk – HCH R, 27 ´ nenařízen PK pro D a neudělení ČK H hráči 
 
MSD F 
 
Hlubina – Bohumín – HCH R, 41 ´HCH R nesprávně nařízen PK pro D 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
Komise rozhodčích ŘK M, Na  Střelnici 39, 779 00 Olomouc 9 

                         

 

 
 



 
 
 

 
 

Ve Olomouci dne 18.08.2022 
 
 
 
 
 
 

Zapsal:   Milan Reich            Ing. Jan Zahradníček 
               sekretář KR M                                                                      předseda KR ŘK M 


